



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Pregão Eletrônico Nº 00012/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.965.774/0001-36 - AUTO 4X4 SERVICO E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	3	R\$	R\$ 300.399,9600	R\$ 881.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTONIVELADORA (Especificação: Sobre rodas Pneus, motor diesel, com o mínimo de potência de 125 HP, lâmina regulável com sistema hidráulico e largura mínima de 3,60m). (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

13	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	3	R\$	R\$ 190.800,0000	R\$ 555.000,0000
----	--	---------	---	-----	------------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE PNEUS (Especificação potência bruta mínima de 120hp, lança de alcance de no mínimo 5 m) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

14	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	2	R\$	R\$ 155.132,0400	R\$ 298.000,0000
----	--	---------	---	-----	------------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHAO PIPA- CAMINHÃO TANQUE- (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

Total do Fornecedor: R\$ 1.534.000,0000

14.045.720/0001-88 - TERRA LUZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	5	R\$	R\$ 196.800,0000	R\$ 984.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ CARREGADEIRA DE RODAS CAP. 08 TONELADAS (Especificação: Pá Carregadeira de Rodas; não inferior a 8 toneladas, em bom estado de uso e conservação). (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

2	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	18	R\$	R\$ 147.999,9600	R\$ 2.663.999,2800
---	--	---------	----	-----	------------------	--------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA TRUCK CAP. 12M³ (Especificação: Caminhão basculante, com capacidade de carga não inferior 12 M³, em bom estado de uso e conservação e todos os demais itens de conforto e segurança exigidos pelo CONTRAN e registrados no DETRAN, ano de fabricação não inferior a 2010) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

3	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	4	R\$	R\$ 123.999,9600	R\$ 495.999,8400
---	--	---------	---	-----	------------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA CAP. 8 TONELADAS (Especificação: Caminhão carroceria aberta, com capacidade de carga não inferior 8 toneladas, em bom estado de uso e conservação e todos os demais itens de conforto e segurança exigidos pelo CONTRAN e registrados no DETRAN, ano de fabricação não inferior a 2010) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

4	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	4	R\$	R\$ 213.600,0000	R\$ 854.400,0000
---	--	---------	---	-----	------------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO 19 M³ (Especificação: Caminhão basculante truck 3 eixos 6x2 com transmissão automática, potência do motor 280 HP com itens e equipamentos de série exigidos por lei, legalizado para transitar em rodovias estaduais e federais e todos os demais itens de conforto e segurança exigidos pelo CONTRAN e registrados no DETRAN, ano de fabricação não inferior a 2014) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

5	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	4	R\$	R\$ 123.999,9600	R\$ 495.999,8400
---	--	---------	---	-----	------------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATOR AGRÍCOLA 4x4 (Especificação: Trator, em bom estado de conservação, com rodas pneumáticas 4x4, carroceria acoplada) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

6	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	2	R\$	R\$ 135.999,9600	R\$ 271.999,9200
---	--	---------	---	-----	------------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO COMPACTOR LISO (Especificação: peso operacional mínimo de 12.000 kg motor a diesel potência mínima de 110 HP, com tração nas rodas traseiras e cilindros e todos os demais itens de conforto e segurança exigidos pelo CONTRAN e registrados no DETRAN) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

7	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	2	R\$	R\$ R\$ 300.000,0000
					213.600,0000 150.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA (Especificação: capacidade mínimo de 22 T transmissão mecânica a diesel direção hidráulica, equipado com todos os componentes de segurança). (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

8	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	2	R\$	R\$ R\$ 680.000,0000
					362.000,0400 340.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCAVADEIRA HIDRAULICA ESTEIRA (Especificação: motor 06 cilindros turbinado potência mínimo bruta de 17.500 kg cmba com capacidade de no mínimo 1,0 m3). (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

10	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	2	R\$	R\$ R\$ 520.000,0000
					357.999,9600 260.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRETA PRANCHA 3 EIXOS COM RAMPA HIDRAULICA (Especificação: prancha reta 03 eixos, cavalo mecânico 6x2, com rampa hidráulica pneus 11100x22 totalmente operacional, ano de fabricação não inferior a 2010). (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

11	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	4	R\$	R\$ R\$ 520.000,0000
					179.600,0400 130.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RETROESCAVADEIRA (Especificação: com cabine fechada, tração 4x4 peso operacional de no mínimo 6.600 kg, com potência mínima de 85 HP) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

12	<u>Locação de Máquinas de Escavação / Terraplenagem / Agrícola</u>	UNIDADE	3	R\$	R\$ R\$ 270.000,0000
					109.599,9600 90.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO BAÚ TOCO 4X2 CAP 8T (Especificação: ¾ cabine em estrutura de aço com baú em duralumínio, movido a óleo diesel motor turbo 2 portas na cabine e duas portas traseiras, potência mínima de 150 HP, baú medindo no mínimo 5,5 de comprimento x 2,30 largura x 2,20 de altura e todos os demais itens de conforto e segurança exigidos pelo CONTRAN e registrados no DETRAN, ano de fabricação não inferior a 2012) (LOCAÇÃO DURANTE 12 MESES)

Total do Fornecedor: R\$ 7.167.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 8.701.000,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)